



Suffolk WS/WD

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3015	Crego Livestock	\$6,500.00	Beau Carlson 16620 266th St W ILLINOIS CITY IL 61259
2984	Slack Club Lambs	\$1,300.00	Makalyn & Shianne Nesselrodt 5297 Indian Trail Rd. HARRISONBURG VA 22802
2960	Simpson Livestock	\$700.00	Cassidy & Elizabeth Ward 21680 Smith Creek Rd MARTHASVILLE MO 63357
3 Total Lots		\$8,500.00 TOTAL	\$2,833.33 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2985	Slack Club Lambs	\$2,300.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
2963	Burch Livestock	\$650.00	Harmony Farms 215 Mitchell Ave S STEELE ND 58482
2967	Medhus Club Lambs	\$700.00	Richard Hocraffer & Family 118 14th Ave SW CLARION IA 50525
3016	Crego Livestock	\$1,750.00	Joy Family Suffolks 5130 F Road DUNBAR NE 68346
2978	Joy Family Suffolks	\$300.00	Parsons Kids 554 NW 521 WARRENSBURG MO 64093
2979	Joy Family Suffolks	\$300.00	Alicia, Don, Cody Wright & Hannah Sloan 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656
2975	Joy Family Suffolks	\$450.00	Quentin M Smola 1130 30th Rd DAVID CITY NE 68632
2953	Rudin Club Lambs	\$500.00	Mark Luke 3075 S Big Hollow Road HEBER CITY UT 84032
8 Total Lots		\$6,950.00 TOTAL	\$868.75 Average

February Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2995	McLaughlin Griffin Sheep	\$7,500.00	GRAND CHAMPION Bob Kimm & Family 1636 W Ave DYSART IA 52224
2968	Medhus Club Lambs	\$1,500.00	Frank Levandowski 37336 Brumlow Rd HEMPSTEAD TX 77445
6045	Slack Club Lambs	\$350.00	Abeldt Club Lambs 1360 200th Ave HOPE KS 67451
2986	Slack Club Lambs	\$2,000.00	Slay Family 26216 US Hwy 431S FIVE POINTS AL 36855
2954	Rudin Club Lambs	\$600.00	Joy Nettle 53 Patricia Dr COVINGTON LA 70433
2976	Joy Family Suffolks	\$500.00	Harold Lee Stamer Family 4929 450th St GRANVILLE IA 51022
2972	Kirschten Sheep Farm	\$400.00	Gerald Schulze 35259 Schulze Rd Warrenton MO 63383
7 Total Lots		\$12,850.00 TOTAL	\$1,835.71 Average

March Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2996	McLaughlin Griffin Sheep	\$6,000.00	RES GRAND CHAMPION Marlon Bingham 7478 N 3600 W HONEYVILLE UT 84314
2987	Slack Club Lambs	\$1,850.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
2962	Burch Livestock	\$300.00	Jerrod Robinson 2695 FM 983 RED OAK TX 75154
6029	Cole Club Lambs	\$400.00	Galen Conner 11281 N 1975 Rd ELK CITY OK 73644
6072	Medhus Club Lambs	\$850.00	Rodney Roy 13931 Q Rd HOYT KS 66440
2977	Joy Family Suffolks	\$300.00	Foster Farms: Wyatt-Riley-Reyd 13074 J Hwy BUNCETON MO 65237
6 Total Lots		\$9,700.00 TOTAL	\$1,616.67 Average

April Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2980	Joy Family Suffolks	\$225.00	Mindy Stoops-Irvine 288 Mack Rd WEST SUNBURY PA 16061
1 Total Lot		\$225.00 TOTAL	\$225.00 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3012	Turner Show Stock	\$650.00	Meyers Club Lambs 2146 Country Lane TROY MO 63379
2988	Slack Club Lambs	\$1,400.00	Steinmeyer Suffolks 1963 9th Rd WISNER NE 68791
2981	Stitzlein Club Lambs	\$700.00	Alicia, Don, Cody Wright & Hannah Sloan 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656

6013 Turner Show Stock \$700.00
 3002 NOC Sheep Center \$675.00

Sandra Jackson | 3131 Tres Vias | OROVILLE | CA | 95965
 Alicia,Don,Cody Wright & Hannah Sloan | 25250 St Hwy 413 | GALENA | MO | 65656

5 Total Lots \$4,125.00 TOTAL \$825.00 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
6046	Slack Club Lambs	\$1,000.00	Williamm & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
2997	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,875.00	Ronald Fisher 4896 S Tecumseh Rd SPRINGFIELD OH 45502
2999	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,400.00	Ronald Fisher 4896 S Tecumseh Rd SPRINGFIELD OH 45502
3018	Crego Livestock	\$1,050.00	Hunter Brockelman 455 Biggerstaff Road SHERMAN TX 75090
2969	Medhus Club Lambs	\$750.00	Sandra Jackson 3131 Tres Vias OROVILLE CA 95965
2956	Rudin Club Lambs	\$450.00	Mark Luke 3075 S Big Hallow Road HEBER CITY UT 84032

6 Total Lots \$6,525.00 TOTAL \$1,087.50 Average

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3001	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,100.00	Williamm & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
6047	Slack Club Lambs	\$1,100.00	Williamm & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
3000	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,300.00	Seth Allen 40 Dairy Farm Rd GORDON TX 76453
2989	Slack Club Lambs	\$1,100.00	Jonathan & Delinda Mohrmann 825 Rd 5400 DESHLER NE 68340
3019	Crego Livestock	\$700.00	Camryn & Aidan Parks 399300 W 2750 Rd RAMONA OK 74061
6025	Daniels Club Lambs	\$500.00	Demag Sheep Co 1608 C12 AKRON IA 51001
2957	Rudin Club Lambs	\$700.00	Baillie Junge 164 Junge Road CLEBURNE TX 76033
2959	Rudin Club Lambs	\$650.00	Jared Junge 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
2970	Medhus Club Lambs	\$425.00	Rodney Roy 13931 Q Rd HOYT KS 66440

9 Total Lots \$7,575.00 TOTAL \$841.67 Average

March Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2990	Slack Club Lambs	\$725.00	Williamm & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd ATGLEN PA 19310
6057	Hull Club Lambs	\$775.00	Karleigh Jones 16462 Williams Rd CAMERON OK 74932
2998	McLaughlin Griffin Sheep	\$500.00	Lynn Sulser 2022 S 2400 East HEBER CITY UT 84032
2958	Rudin Club Lambs	\$450.00	Snyder Suffolks Box 277 KAMAS UT 84036
2971	Medhus Club Lambs	\$450.00	Joy Nettle 53 Patricia Dr COVINGTON LA 70433
2951	Cole Club Lambs	\$225.00	Trenton Harker 6600 Shep Dairy Ln CABOOL MO 65689

6 Total Lots \$3,125.00 TOTAL \$520.83 Average

April Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2952	Cole Club Lambs	\$225.00	Trenton Harker 6600 Shep Dairy Ln CABOOL MO 65689

1 Total Lot \$225.00 TOTAL \$225.00 Average

52 Total Lots \$59,800.00 TOTAL \$1,150.00 Average